[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 24.03.2025                                                                                  №  221
г.Пучеж

Ивановская область

О назначении  аудитора Контрольно-счётного органа Пучежского муниципального района

      В соответствии с Уставом Пучежского муниципального района, решением Совета Пучежского муниципального района  от 28.11.2011 №137 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе Пучежского муниципального района»

                 Совет  Пучежского муниципального района
                                                  РЕШИЛ:

1. Назначить аудитором Контрольно-счетного органа Пучежского муниципального района Курочкину Юлию Сергеевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Совета

Пучежского муниципального района                                   Н.Л.Красильникова

Глава Пучежского

муниципального района                                                           С.В. Жубаркин